
PXY 8 NR. 872 ApS

CVR-nr.: 17371770

Islands Brygge 1B st
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2025

Alvin Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PXY 8 NR. 872 ApS
Islands Brygge 1B st
2300 København S

CVR-nr.: 17371770
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 177.179. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens ledelse erklærer at opfylde følgende to af tre grænsestørrelser på balancedagen for at fravælge revision af selskabets regnskab:

Nettoomsætningen er under kr. 8. mio.

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede er under 12 i løbet af regnskabsåret

Balancesum på under kr. 4.000.000

Virksomheden ønsker også at fravælge revision for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		230.083	271.726
Øvrige finansielle omkostninger		-1.723	-4.038
Ordinært resultat før skat		228.360	267.688
Skat af årets resultat		-51.181	-55.472
Årets resultat		177.179	212.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		109.679	151.216
I alt		177.179	212.216

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.286.865	9.329.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.286.865	9.329.355
Anlægsaktiver i alt		9.286.865	9.329.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavender i alt		0	10.000
Likvide beholdninger		161.089	995
Omsætningsaktiver i alt		161.089	10.995
AKTIVER I ALT		9.447.954	9.340.350

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.133.557	9.023.878
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		9.401.057	9.284.878
Skyldig selskabsskat		46.897	55.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.897	55.472
Gældsforpligtelser i alt		46.897	55.472
PASSIVER I ALT		9.447.954	9.340.350

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0